



Diário Oficial do **Município**

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 31 de agosto de 2020

Ano VIII - Edição nº 00724 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Nova Redenção publica



Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
69B8916C7E69325CBF0EDEF9509098CF

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO

- EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 067/2020.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 066/2020.

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Outros



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 067/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E OUTROS, DESTINADOS A SUPRIR ÀS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO BA

PROMITENTES COMPRADORES: MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROMITENTE PRESTADOR DE SERVIÇO: ADILSON PINHEIRO DE OLIVEIRA- ME
CNPJ Nº 17.168.924/0001-02

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UNID	QTDE	V. UNIT	V. TOTAL
1	PNEU 175/70 R13 - NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES.	UND	54	R\$ 309,00	R\$ 16.686,00
2	PNEU 175/65 R14 -NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES.	UND	32	R\$ 410,00	R\$ 13.120,00
3	PNEU 175/70 R14 -NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES.	UND	50	R\$ 457,88	R\$ 22.894,00

LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UNID	QTDE	V. UNIT	V. UNIT
1	PNEU 1400X24 NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE	UND	10	R\$ 4.657,00	R\$ 46.570,00

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
 CNPJ 16.245.334/0001-65

	DEFEITOS DE FABRICANTES.				
2	PNEU 12.5X18 NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES.	UND	10	R\$ 1.953,05	R\$19.530,50
3	PNEU 17.5/25 NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES.	UND	10	R\$ 6.959,75	R\$69.597,50
5	PNEU 12.4-24 NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES.	UND	4	R\$ 3.450,50	R\$ 13.802,00

Através da presente ata ficam registrados os seguintes preços de acordo com os critérios previstos no edital, no termo de referência e nesta ATA.

Prazo: 12 meses a partir da data de assinatura da ata de registro de preço.

Data de Assinatura da ATA: 01/04/2020 Origem: Pregão Presencial nº. 002/2020.

Data: Nova Redenção - BA, 01 de abril de 2020: Guilma Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares - Prefeita Municipal.

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
 CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 066/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E OUTROS, DESTINADOS A SUPRIR ÀS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO BA

PROMITENTES COMPRADORES: MUNICIPIO DE NOVA REDENÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROMITENTE PRESTADOR DE SERVIÇO: EL ELYON PNEUS EIRELI - ME
 CNPJ Nº 29.259.420/0001-79

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UNID	QTDE	V. UNIT	V. TOTAL
1.	PNEU 185/70 R14 - NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES.	UND	16	R\$ 418,75	R\$ 6.700,00
2	PNEU 205/70 R15 - NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES.	UND	16	R\$ 567,69	R\$ 9.083,04
3	PNEU 225/75R R15 NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES.	UND	16	R\$ 760,49	R\$ 12.167,84
5.	PNEU 750X16 NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES.	UND	16	R\$ 717,17	R\$ 11.474,72
6	PNEU 265.75 R16 NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES.	UND	12	R\$ 880,84	R\$ 10.570,08

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UNID	QTDE	V.UNIT	V. UNIT
1	PNEU 215/75 R17.5 - NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES.	UND	24	R\$ 1.127,81	R\$ 27.067,44
2	PNEU 900X20 CONVENCIONAL- NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE	UND	20	1.166,03	R\$ 23.320,60

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
 CNPJ 16.245.334/0001-65

	FABRICANTES.				
3	PNEU 1000X20 CONVENCIONAL - NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES.	UND	30	R\$1.280,72	R\$ 38.421,60
4	PNEU 275/80 R 22.5 NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES. EMBORRACHADO	UND	16	R\$2.293,84	R\$ 36.701,44
5	PNEU 1000X20 MISTO - NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES.	UND	12	R\$2.230,75	R\$ 26.769,00
6	PNEU 1000X20 DIRECIONAL - NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES.	UND	6	R\$2.083,56	R\$ 12.501,36
7	PNEU 275.80/22.5- NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES. MISTO	UND	12	R\$2.184,88	R\$ 26.218,56

LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UNID	QTDE	V.UNIT	V. UNIT
1	CAMARA DE AR PARA O PNEU 175/70 R14 -O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTE.	UND	30	R\$ 59,45	R\$ 1.783,50
2	CAMARA DE AR PARA O PNEU 7.50/16 - O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTE	UND	20	R\$ 76,43	R\$ 1.528,60
3	CAMARA DE AR PARA O PNEU 700/16 - O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTE	UND	10	R\$ 91,73	R\$ 917,30
4	CAMARA DE AR PARA PNEU ARO 18 NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES	UND	8	R\$ 55,21	R\$ 441,68
5	CAMARA DE AR PARA PNEU ARO 24 NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O	UND	8	R\$ 356,70	R\$ 2.853,60

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
 CNPJ 16.245.334/0001-65

	PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES				
6	CAMARA DE AR PARA PNEU ARO 25 NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES	UND	8	R\$ 416,14	R\$ 3.329,12
8	CAMARA, DE AR, PARA PNEU, REFERENCIA 900 ARO 20. NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES	UND	12	R\$ 152,87	R\$ 1.834,44
9	CAMARA, DE AR, PARA PNEU, REFERENCIA 1000 ARO 20. NÃO REMOLDADO E NÃO RECAUCHUTADO. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES	UND	20	R\$ 161,36	R\$ 3.227,20
10	PROTETOR ARO 16. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES	UND	16	R\$ 47,57	R\$ 761,12
11	PROTETOR ARO 20. O PRODUTO DEVE TER ESTAMPADOS O SÍMBOLO DO INMETRO E ATENDER AS NORMAS ABNT VIGENTES. COM GARANTIA DE DEFEITOS DE FABRICANTES	UND	36	R\$ 64,54	R\$ 2.323,44

Através da presente ata ficam registrados os seguintes preços de acordo com os critérios previstos no edital, no termo de referência e nesta ATA.

Prazo: 12 meses a partir da data de assinatura da ata de registro de preço.

Data de Assinatura da ATA: 01/04/2020 Origem: Pregão Presencial nº. 002/2020.

Data: Nova Redenção - BA, 01 de abril de 2020: Guilma Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares - Prefeita Municipal.